
Uchwała Nr 37/13/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie wydatkowania środków finansowych na pokrycie należności za zakup 
36 sztuk oprogramowania kompatybilnego na poziomie wymiany danych z narzędziem 
Subiekt GT wraz z instalacją i udzieleniem instruktaży przystanowiskowych dla 
3 pracowników każdego z 36 Starostw Powiatowych Województwa Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z późn. zm.1)) w związku z § 86 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, 
poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 65.000 zł na pokrycie należności za zakup 
36 sztuk oprogramowania kompatybilnego na poziomie wymiany danych z narzędziem 
Subiekt GT wraz z instalacją i udzieleniem instruktaży przystanowiskowych dla  
3 pracowników każdego z 36 Starostw Powiatowych Województwa Mazowieckiego 
będących partnerami w ramach projektu „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 
o Mazowszu” wpisanego do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2007 - 2013 w działaniu 1.7 „Promocja Gospodarcza”. 

2. Szczegółowe warunki dotyczące realizacji zamówienia zostaną określone w umowie.  
3. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 2, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka 

Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2010 - przyjętym uchwałą Nr 215/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu Województwa 
Mazowieckiego na 2010 r., z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 57, poz. 831)  
– w dziale 150, rozdziale 15011, w tym na § 6057 – kwota 55.250 zł (stanowiąca środki 
z Unii Europejskiej) oraz na § 6059 – kwota 9.750 zł (stanowiąca wkład własny Partnerów 
Projektu). 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Marcin Kierwi ński 
Wicemarszałek 

 
 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675. 


